
   

 

 
LIETUVOS DARBO BIRŽOS 

PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL STATISTINĖS INFORMACIJOS VIEŠINIMO/TEIKIMO KITOMS 

INSTITUCIJOMS 2018 M. KALENDORIAUS PATVIRTINIMO 
 

2018 m. sausio 31 d. Nr. V-42 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos užimtumo įstatymo penktuoju skirsniu, Darbo rinkos 

stebėsenos sąlygų ir tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministro 2017 m. birželio 22 d. įsakymu Nr. A1-314 „Dėl Darbo rinkos stebėsenos sąlygų ir tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, 9, 20, 24 punktais ir siekdama užtikrinti Lietuvos darbo biržos prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – Lietuvos darbo birža) rengiamos statistinės informacijos 

atitikimą Europos statistikos praktikos kodekso principų reikalavimams, informacijos prieinamumą 

vartotojams bei jos savalaikiškumą: 

1. T v i r t i n u  pridedamą Statistinės informacijos viešinimo/teikimo kitoms institucijoms 

2018 m. kalendorių (toliau – Kalendorius). 

2. Į p a r e i g o j u  Lietuvos darbo biržos Darbo rinkos ir užimtumo rėmimo politikos 

įgyvendinimo departamento Metodologijos ir stebėsenos skyrių Darbo ieškančių asmenų ir laisvų 

darbo vietų apskaitos, padėties darbo rinkoje vertinimo ir statistinės informacijos viešinimo tvarkos 

apraše, patvirtiname Lietuvos darbo biržos direktoriaus 2017 m. liepos 5 d. įsakymo Nr. V-389 „Dėl 

darbo rinkos stebėsenos vykdymo“, 1.1 papunkčiu, nustatyta tvarka rengti statistines ataskaitas ir 

kitą informaciją apie situaciją darbo rinkoje bei užtikrinti jų viešinimą ar teikimą kitoms valstybės 

institucijoms Kalendoriuje nustatytais terminais. 

3. P a v e d u: 

3.1. Lietuvos darbo biržos Finansų, teisės ir pirkimų departamento Teisės skyriui teisės aktų 

nustatyta tvarka organizuoti šio įsakymo paskelbimą Teisės aktų registre ir Lietuvos darbo biržos 

interneto svetainėje; 

3.2. įsakymo vykdymo kontrolę Lietuvos darbo biržos Darbo rinkos ir užimtumo rėmimo 

politikos įgyvendinimo departamento direktoriui.   

 

 

 

Direktorė       Ligita Valalytė   


